

**4PureWater ApS**  
Allegade 9, 7600 Struer

**CVR-nr. 39 60 00 80**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022

---

Ralph Guido Bretthauer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4PureWater ApS Allegade 9 7600 Struer
	CVR-nr.: 39 60 00 80 Stiftet: 17. maj 2018 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Lindholm Jürgensen Michael Lunding Smith Ralph Guido Bretthauer
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af vandrensningsanlæg og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 183.543 kr. mod -74.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.090 kr. mod -59.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>183.543</b>	<b>-74.639</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.185	-1.428
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.358</b>	<b>-76.067</b>
1 Skat af årets resultat	-40.268	16.662
<b>Årets resultat</b>	<b>140.090</b>	<b>-59.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	140.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.090</b>	<b>-59.405</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	16.662
Andre tilgodehavender	5.043	17.990
Tilgodehavender i alt	5.043	34.652
Likvide beholdninger	293.952	139.697
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>298.995</b>	<b>174.349</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>298.995</b>	<b>174.349</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	217.604	77.514
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>268.604</b>	<b>128.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.785	1.785
Selskabsskat	23.606	39.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.391	45.835
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.391</b>	<b>45.835</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>298.995</b>	<b>174.349</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	51.000	136.919	187.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.405	-59.405
Egenkapital 1. juli 2021	51.000	77.514	128.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.090	140.090
	<b>51.000</b>	<b>217.604</b>	<b>268.604</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.606	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.662</u>	<u>-16.662</u>
	<u><b>40.268</b></u>	<u><b>-16.662</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		